



WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

[email: Kpsc@Keralapsc.gov.in](mailto:Kpsc@Keralapsc.gov.in)

Telephone No: 0474 -2743624

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**

നമ്പർ: ക്യ.ആർ.II(2)295982/20

കൊല്ലം  
തീയതി : 02.11.2024

**വിജ്ഞാപനം**

ഭാരതീയ ചികിത്സാ വകുപ്പ്/ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ സർവ്വീസസ് /ആയുർവ്വേദ കോളേജുകൾ എന്നീ വകുപ്പുകളിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (ആയുർവ്വേദം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ . 531/19)തസ്തികയ്ക്കായി 08.12.2021 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 453/2021/D00 നമ്പർ റാങ്ക്പട്ടികയിൽ ഉള്ള മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശിപാർശ നടത്തിയതിനാൽ 19.09.2024 തീയതി പ്രാബല്യത്തിൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.

Sd/-  
ജില്ലാ ഓഫീസർ,  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

email: [Kpsc@Keralapsc.gov.in](mailto:Kpsc@Keralapsc.gov.in)

Telephone No.0474-2743624



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, KOLLAM**

No.QR II(2)295982/20

Kollam,  
Dated : 02.11.2024

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No.453/2021/DOQ for the post of Pharmacist Gr.II (Ayurveda) (Category No.531/19) in Indian Systems of Medicine/Insurance Medical Services/Ayurveda Colleges Department in Kollam District which came into force with effect from 08.12.2021 has been exhausted on 19.09.2024 as all the candidates in the Ranked List has been advised for appointment.

**Sd/-  
District Officer  
Kerala Public Service Commission  
District Office,Kollam**